Приложение № 1 к Порядку проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

Председателю Комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

(Ф.И.О, должность, место работы)	

#### **ЗАЯВЛЕНИЕ**

Прошу руководителя об руководителя	аттестовать бразовательной				
С поряд руководителей муниципального Козьмодемьянсь	о образовал	ителей обр ния «Гор	азовательны	ых орган	низаций
(Дата)	(Подпис		(Ф.И.О.)		

Приложение № 2 к Порядку проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

Председателю Комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

(Ф.И.О, должность, место работы)

#### **ЗАЯВЛЕНИЕ**

Прошу аттестовать меня на соответствие занимаемой должности руководителя образовательной организации.

С порядком проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» ознакомлен (а).

(Дата)	(Подпись)	(Ф.И.О.)

Приложение № 3 к Порядку проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

#### ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

# на соответствие занимаемой должности руководителя образовательной организации

(Ф.И.О., дата рождения) соответствует занимаемой должнос руководителя
Данные о руководителе образовательной организации:
1. Сведения об образовании: (какую образовательную организацию окончил(а) и когд специальность, квалификация, ученая степень, ученое звание).
2. Сведения о работе: общий трудовой стаж; стаж педагогической работы, занимаемые должности; стаж руководящей работы, занимаемые должности; с какого времени работает в данной образовательной организацидата повышения квалификации, сроки, направление программы.

### 3. Характеристика деятельности:

профессионально-личностные качества; организаторские способности; достижения профессиональной деятельности.

#### 4. Дополнительные сведения:

наличие квалификационной категории; награды, поощрения.

Заместитель руководителя Отдела образования

подпись

Ф.И.О.

Приложение № 4 к Порядку проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

## АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

1. Фамилия, имя, отчество	
2. Год и дата рождения	
3. Занимаемая должность на момент аттес	стации и дата назначения на эту должность
	овании, наличии ученой степени, ученого
звания	
(когда и какое учебное завед	дение окончил, специальность)
	о, ученая степень, ученое звание) последние 3 года до прохождения аттестации
	·
6. Стаж руководящей работы (работы по специ	иальности)
7. Общий трудовой стаж	·
8. Решение Аттестационной комиссии	(указывается наименование должности);
не соответствует занимаемой должност	и (указывается наименование должности)
O Deaver was no reconstruct.	
9. Результат голосования:	//DOD HODING HIVOL N
Количество голосов: «за» , «против»	
	и (с указанием мотивов, по которым они
даются)	<u> </u>
11. Примечания	·
Дата аттестации	
Председатель	
Аттестационной комиссии	
(подпись)	(расшифровка подписи)
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(расшифровка подписи)
Секретарь	
Аттестационной комиссии	(
(подпись)	(расшифровка подписи)
Постановление №	<u>г.</u>
Мэр города Козьмодемьянска	В.В.Торопов
М.П.	
С аттестационным листом ознакомлен (а)	
	(подпись работника и дата)
С решением Аттестационной комиссии согласе	н (согласна); не согласен (не согласна).
(подпись)	

# Приложение № 2 УТВЕРЖДЕН постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от « УУ » марта 2014 г. № // С

#### **COCTAB**

комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных организаций муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

1.	Поздеева Н.А.	заместитель мэра города по социальным
		вопросам, председатель комиссии
2.	Пономарева И.Г.	руководитель МУ «Отдел образования
		администрации муниципального образования
		«Городской округ «Горд Козьмодемьянск»,
		заместитель председателя комиссии
3.	Мартьянова О.М.	начальник отдела методического обеспечения
		МУ «Отдел образования администрации
		муниципального образования «Городской
		округ «Горд Козьмодемьянск», секретарь
		комиссии

#### Члены комиссии:

4.	Суетенкова Н.В.	заместитель руководителя МУ «Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Горд
5.	Винокурова Т.В.	Козьмодемьянск» главный специалист-юрист МУ «Отдел образования администрации муниципального образования «Городской округ «Горд
6.	Федотова О.Н.	Козьмодемьянск» руководитель общего отдела администрации муниципального образования «Городской
7.	Никифорова З.Л.	округ «Горд Козьмодемьянск» председатель Горномарийской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки